d) Danos Morais...............R$20.000,00 
e) APP morte.........R$ 20.000,00 
f) App invalides.............. R$ 20.000,00 
g) Despesas médicas hospitalares..........R$ 20.000,00 
h) Cobertura completa de vidros, faróis, retrovisores e lanternas 

i) Franquia máxima de R$ 1.500,000 (mil e quinhentos reais) 

j) Assistência 24 horas completa com guincho (km ilimitado); carro reserva; serviço de táxi 

para todos os passageiros. 

k) Os valores de cobertura do item acima não poderão ser alterados pela Contratada. 
l) As atuais classes de bônus dos veículos são aquelas constantes em relação deste Termo.

[...]

09 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 - O valor de referência para a contratação, para fins de aplicação do menor preço, consta no 
item 1.1 deste termo. 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 - A despesa decorrente desta licitação está estimada em R$ 14.169,40 (catorze mil, cento 
e sessenta e nove reais e quarenta centavos) e correrá pelas seguintes DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: 

3.3.90.39.00.1.04.01.10.301.9016.2.0014 Ficha: 243 Fonte: 1500  

1 Art. 88. Ao requerer, a qualquer tempo, inscrição no cadastro ou a sua atualização, o interessado fornecerá os